J.H. Dąbrowskiego 6, 68-120 Iłowa, 

zgłaszających swoje przystąpienie do postępowania odwoławczego w sprawie o sygn. akt KIO 

3353/25 po stronie zamawiającego,  

postanawia:  

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero 

groszy) z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawców 

wspólnie ubiegających się o zamówienie – Konsorcjum w składzie: Laspol Sp. z o.o., 

Grzegorz Ucinek prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Laspol 

Grzegorz Ucinek, Mariusz Karasiński prowadzący działalność gospodarczą pod